
Komisja Dyscyplinarna Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, na posiedzeniu w dniu 

02.06.2025, podjęła następujące decyzje: 

Weryfikacja meczów ligi: IV „RWS Investment Group” Liga: 

1. KP Starogard Gdański – Bałtyk Gdynia z dnia 06.07.2025 r.: 

 

 Zawodnik Michał Sadowski (Bałtyk Gdynia) niesportowe zachowanie 

(znieważenie sędziego) na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 

61 § 2 pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 5 meczów dyskwalifikacji 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa okręgowa „R-GOL.com” Grupa 1: 

1. Start Mrzezino – Sporting Leźno z dnia 15.06.2025 r.: 

 

 Pan Marek B. (Start Mrzezino) niesportowe zachowanie (znieważenie sędziego) na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 62 § 3 pkt. 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 3 mecze dyskwalifikacji 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa A„R-GOL.com” Grupa 1: 

1. Sztorm Kosakowo – Ogniwo Sopot z dnia 15.06.2025 r.: 

 

 Zawodnik Maksymilian Tuźnik (Ogniwo Sopot) niesportowe zachowanie 

(znieważenie sędziego) na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    art. 

77 pkt. D Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 6 meczów dyskwalifikacji. Bieg 

kary od 16.06.2025. 

 

Weryfikacja meczów ligi: I liga wojewódzka B2 Junior Młodszy: 

1. Victoria Gdańsk – MKS Gryf Tczew z dnia 14.06.2025 r.: 

 

 Zawodnik Łukasz Padykuła (MKS Gryf Tczew) niesportowe zachowanie (groźby w 

stosunku do przeciwnika) na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 w zw.    

art. 61 § 2 pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 3 mecze dyskwalifikacji 

Weryfikacja meczów ligi: I liga wojewódzka C1 Trampkarz: 

1. AS Pomorze – Pomezania Malbork z dnia 11.06.2025 r.: 

 

 Zawodnik Marcel B Ruszczak (Pomezania Malbork) wysoce niesportowe 

zachowanie (znieważenie sędziego) na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 2 pkt 2 

w zw.    art. 61 § 2 pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 7 meczów 

dyskwalifikacji 

 



Weryfikacja meczów Klasa Okręgowa (RW) „Baraże od awans do IV Ligi”: 

1. Dolina Speranda Niepoględzie – KP Gryf Tczew z dnia 21.06.2025 r.: 

 

 KP Gryf Tczew na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 2 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 100  

zł 

2. Sokół Bożepole Wielkie – KP Gryf Tczew z dnia 28.06.2025 r.: 

 

 Sokół Bożepole Wielkie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z 

art. 57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 100  

zł 

 

3. Sokół Bożepole Wielkie – Kaszubia Kościerzyna z dnia 21.06.2025 r.: 

 

 Zawodnik Jan Kowalke (Kaszubia Kościerzyna) niesportowe zachowanie 

(znieważenie sędziego) na podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN – wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

Weryfikacja meczów Klasa A (RW) „Baraże do Klasy Okręgowej”: 

1. Spójnia Sadlinki – Sokół Lubichowo z dnia 28.06.2025 r.: 

 

 Zawodnik Rafał Budziński (Spójnia Sadlinki) niesportowe zachowanie 

(znieważenie przeciwnika) na podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN – wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

Weryfikacja meczów Klasa B (RW) „Baraże do Klasy A”: 

1. AP 16 Gdynia – KS Solar Władysławowo z dnia 22.06.2025 r.: 

 

 Zawodnik Tomasz Lisowski (AP 16 Gdynia) niesportowe zachowanie 

(znieważenie sędziego) na podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN – wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

 

 AP 16 Gdynia na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 57 § 2 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu różnych 

zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara pieniężna 100  

zł 

 



 AP 16 Gdynia brak dopełnienia obowiązków zawartych w przepisach gry na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 102 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN– kara pieniężna 100 zł 

Pozostałe sprawy: 

1. Turniej F2 Żak Grupa 6 z dnia 01.06.2025 r.: 

 

 FC Gowidlino brak trenera z licencją podczas turnieju na podstawie art. 5 § 1 w zw. 

z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 102 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN– kara 

pieniężna 100 zł 

 

 

 

 


